
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 132 

 

24 червня 2022 року     

 

 

Про внесення змін до рішення 13 сесії 

селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 р. 

№  3179«Про бюджет Літинської селищної  

територіальної громади на 2022 рік»  
  

Відповідно до Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 

«Про введення воєнного стану в Україні», постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою приведення 

показників бюджету у відповідність до вимог наказу Міністерства фінансів 

України від 10.05.2022 № 135 «Про внесення змін до Класифікації доходів 

бюджету», керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до пунктів 1-5 рішення 13 сесії селищної ради 8 

скликання від 15.12.2021  № 3179 «Про бюджет Літинської селищної 

територіальної громади на 2022 рік» (зі змінами) (далі – рішення), виклавши їх 

у наступній редакції: 

«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади  у сумі 198 071 028 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету –       

195 397 442  гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету –    

2 673 586 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади у сумі 202 367 313 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету –     

197 605 464 гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 

4 761 849 гривень; 

дефіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 2 208 022 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93


дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  

у сумі 2 088 263 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 10 000 гривень, що становить 0,005 відсотків видатків 

загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади у розмірі            

1 620 000 гривень, що становить 0,82 відсотків видатків загального фонду 

бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2022 рік у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2022рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

4. Затвердити на 2022 рік обсяги капітальних вкладень у розрізі 

інвестиційних проектів згідно з додатком 6 до цього рішення. 

5. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади на 

реалізацію місцевих програм у сумі 17 493 020 гривень згідно з додатком 7 до 

цього рішення». 

 2. Внести зміни до додатку 1 рішення відповідно до додатку 1 до цього 

рішення. 

3. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) 

внести дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2022 рік. 

4. Додаток 1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням данного рішення залишаю за собою. 

  

 

Селищний голова                                                            Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець __________ Лариса АФАНАСЬЄВА       Погоджено ___________ Володимир КОБЕЛЬ 

 

 

 

 

 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n182


 

Порівняльна таблиця до рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до рішення   

13 сесії селищної ради8 скликання від  15.12.2021 р. №  3179 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік» від 24.06.2022 №    

Доходи 
                  грн. 

№ 

п/п 
код  Найменування 

коду доходів згідно з бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 
до змін після 

змін 
до змін після змін загальни

й фонд 
спеціальн

ий фонд 

1. 14040000 Акцизний податок з реалізації 

суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів  

 

1944700  - - -1944700 -  

 

 

 

 

приведення 

показників 

бюджету у 

відповідність до 

вимог наказу 

Міністерства 

фінансів України 

від 10.05.2022 № 

135 «Про внесення 

змін до 

Класифікації 

доходів бюджету» 

2 14040100 Акцизний податок з реалізації 

виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі 

тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що 

оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 

Податкового кодексу України  

 

- 264000 - - +264000  

3 14040200 Акцизний податок з реалізації 

суб’єктами господарювання роздрібної 

торгівлі підакцизних товарів (крім тих, 

що оподатковуються згідно з 

підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу 

України)  

 

- 1680700 - - -1680700  

 ВСЬОГО х х х х - -  

 

Начальник фінансового відділу      Лариса АФАНАСЬЄВА 



         

    

Додаток №1 
 

    

до рішення виконавчого комітету від 24.06.2022 № 
 

    

 
 

    

 
 

 

ДОХОДИ 
 

 

бюджету Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік 
 

         

 

02541000000 
      

 

(код бюджету) 
      

       

(грн.) 
 

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

10000000 Податкові надходження   120 706 000,00 120 632 800,00 73 200,00 0,00 
 

 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення 
ринкової вартості   

75 681 890,00 75 681 890,00 0,00 0,00 
 

 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 75 681 590,00 75 681 590,00 0,00 0,00 
 

 

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

56 415 350,00 56 415 350,00 0,00 0,00 
 

 

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових 
винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що сплачується 
податковими агентами 

3 520 000,00 3 520 000,00 0,00 0,00 
 

 

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 
агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата 

15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00 
 

 

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами 
за результатами річного декларування 

746 240,00 746 240,00 0,00 0,00 
 

 

11020000 Податок на прибуток підприємств   300,00 300,00 0,00 0,00 
 

 

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної 
власності  

300,00 300,00 0,00 0,00 
 

 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 913 000,00 913 000,00 0,00 0,00 
 

 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 
 

 

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині 
деревини, заготовленої в порядку рубок головного користування 

432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 
 

 

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної 
плати за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного користування) 

148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 
 

 

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного 
значення 

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 
 

 

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших 
корисних копалин загальнодержавного значення 

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 
 

 

13040000 Рентна плата за користування надрами місцевого значення 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
 

 

13040100 Рентна плата за користування надрами для видобування корисних 
копалин місцевого значення 

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 
 

 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги   16 499 700,00 16 499 700,00 0,00 0,00 
 

 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 
(продукції) 

3 195 000,00 3 195 000,00 0,00 0,00 
 

 

14021900 Пальне 3 195 000,00 3 195 000,00 0,00 0,00 
 

 

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 
підакцизних товарів (продукції)  

11 360 000,00 11 360 000,00 0,00 0,00 
 

 

14031900 Пальне 11 360 000,00 11 360 000,00 0,00 0,00 
 

 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

1 944 700,00 1 944 700,00 0,00 0,00 
 

 

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому 
числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 
статті 213 Податкового кодексу України 

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 
 

 

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної 
торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України) 

1 680 700,00 1 680 700,00 0,00 0,00 
 

 

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 
згідно з Податковим кодексом України 

27 538 210,00 27 538 210,00 0,00 0,00 
 

 

18010000 Податок на майно 9 784 200,00 9 784 200,00 0,00 0,00 
 

 

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
юридичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 
 

 

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 

125 200,00 125 200,00 0,00 0,00 
 

 

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 
фізичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

355 100,00 355 100,00 0,00 0,00 
 



        

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений  
юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

756 500,00 756 500,00 0,00 0,00 
 

 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 2 119 600,00 2 119 600,00 0,00 0,00 
 

 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 3 094 800,00 3 094 800,00 0,00 0,00 
 

 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 875 000,00 875 000,00 0,00 0,00 
 

 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 
 

 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 

 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
 

 

18050000 Єдиний податок   17 754 010,00 17 754 010,00 0,00 0,00 
 

 

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб  1 380 500,00 1 380 500,00 0,00 0,00 
 

 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб  11 898 410,00 11 898 410,00 0,00 0,00 
 

 

18050500 Єдиний податок з сільськогосподарських товаровиробників,  у яких 
частка сільськогосподарського товаровиробництва за попередній 
податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 75 відсотків 

4 475 100,00 4 475 100,00 0,00 0,00 
 

 

19000000 Інші податки та збори  73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 
 

 

19010000 Екологічний податок  73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 
 

 

19010100 Екологічний податок, який справляється за викиди в атмосферне 
повітря забруднюючих речовин стаціонарними джерелами забруднення 
(за винятком викидів в атмосферне повітря двоокису вуглецю) 

73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 
 

 

20000000 Неподаткові надходження   3 907 896,00 1 697 110,00 2 210 786,00 0,00 
 

 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності   122 130,00 122 130,00 0,00 0,00 
 

 

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних або комунальних 
унітарних підприємств та їх об`єднань, що вилучається до 
відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на акції 
(частки) господарських товариств, у статутних капіталах яких є 
державна або комунальна власність 

130,00 130,00 0,00 0,00 
 

 

21010300 Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств 
та їх об`єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету 

130,00 130,00 0,00 0,00 
 

 

21080000 Інші надходження   122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 
 

 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції  25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 

 

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства 
у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 

97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 
 

 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 
господарської діяльності  

1 567 980,00 1 567 980,00 0,00 0,00 
 

 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 352 280,00 1 352 280,00 0,00 0,00 
 

 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 665 100,00 665 100,00 0,00 0,00 
 

 

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень 

684 700,00 684 700,00 0,00 0,00 
 

 

22012900 Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 
реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов’язаних 
з такою державною реєстрацією 

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 
 

 

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним 
майновим комплексом та іншим державним майном   

109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 
 

 

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом 
та іншим майном, що перебуває в комунальній власності 

109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 
 

 

22090000 Державне мито   106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 
 

 

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення 
документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування   

100 600,00 100 600,00 0,00 0,00 
 

 

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій   800,00 800,00 0,00 0,00 
 

 

22090400 Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних 
паспортів (посвідок) та паспортів громадян України   

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 
 

 

24000000 Інші неподаткові надходження   30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 
 

 

24060000 Інші надходження   30 000,00 7 000,00 23 000,00 0,00 
 

 

24060300 Інші надходження   7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 
 

 

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 
охорону навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності  

23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 
 

 

25000000 Власні надходження бюджетних установ   2 187 786,00 0,00 2 187 786,00 0,00 
 

 

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством  

2 187 786,00 0,00 2 187 786,00 0,00 
 

 

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю  

2 055 113,00 0,00 2 055 113,00 0,00 
 



        

 

Код 
Найменування згідно 

 з Класифікацією доходів бюджету 
Усього 

Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 
 

 

усього 
у тому числі 

бюджет 

розвитку 

 

 

1 2 3 4 5 6 
 

 

25010200 Надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) 
діяльності  

3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 
 

 

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 
відповідного до Закону України «Про оренду державного та 
комунального майна» 

129 418,00 0,00 129 418,00 0,00 
 

 

30000000 Доходи від операцій з капіталом   244 600,00 0,00 244 600,00 244 600,00 
 

 

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів  244 600,00 0,00 244 600,00 244 600,00 
 

 

33010000 Кошти від продажу землі   244 600,00 0,00 244 600,00 244 600,00 
 

 

33010100 Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського 
призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, 
та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим 

244 600,00 0,00 244 600,00 244 600,00 
 

 

50000000 Цільові фонди   145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 
 

 

50110000 Цільові фонди, утворені Верховною Радою Автономної Республіки 
Крим, органами місцевого самоврядування та місцевими органами 
виконавчої влади   

145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 
 

 

 
Усього доходів 

(без урахування міжбюджетних трансфертів) 
125 003 496,00 122 329 910,00 2 673 586,00 244 600,00 

 

 

40000000 Офіційні трансферти   73 067 532,00 73 067 532,00 0,00 0,00 
 

 

41000000 Від органів державного управління   73 067 532,00 73 067 532,00 0,00 0,00 
 

 

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 4 932 400,00 4 932 400,00 0,00 0,00 
 

 

41020100 Базова дотація 4 932 400,00 4 932 400,00 0,00 0,00 
 

 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 66 336 800,00 66 336 800,00 0,00 0,00 
 

 

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 66 336 800,00 66 336 800,00 0,00 0,00 
 

 

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 562 400,00 562 400,00 0,00 0,00 
 

 

41040500 Дотація з місцевого бюджету на проведення розрахунків протягом 
опалювального періоду за комунальні послуги та енергоносії, які 
споживаються установами, організаціями, підприємствами, що 
утримуються за рахунок відповідних місцевих бюджетів за рахунок 
відповідної додаткової дотації з державного бюджету 

562 400,00 562 400,00 0,00 0,00 
 

 

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1 235 932,00 1 235 932,00 0,00 0,00 
 

 

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у 
сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції 

993 760,00 993 760,00 0,00 0,00 
 

 

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету 

166 230,00 166 230,00 0,00 0,00 
 

 

41053300 Субвенція з місцевого бюджету на утримання об`єктів спільного 
користування чи ліквідацію негативних наслідків діяльності об`єктів 
спільного користування 

20 249,00 20 249,00 0,00 0,00 
 

 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 55 693,00 55 693,00 0,00 0,00 
 

 

Х Разом доходів 198 071 028,00 195 397 442,00 2 673 586,00 244 600,00 

 

        

  

Керуючий справами (секретар)виконавчого комітету 
 

Володимир КОБЕЛЬ 
 

 



 

 

Пояснювальна записка 

до проекту рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до 

рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання від 15.12.2021 року № 3179 

«Про бюджет Літинської селищної  територіальної громади на 2022 рік» 

 

1. Обґрунтування необхідності підготовки проекту рішення. 

З метою приведення показників бюджету у відповідність до вимог 

наказу Міністерства фінансів України від 10.05.2022 № 135 «Про внесення 

змін до Класифікації доходів бюджету», виникла необхідність внесення змін 

до місцевого бюджету та підготовки проекту рішення «Про внесення змін 

до рішення 13 сесії селищної ради 8  скликання від 15.12.2021 року № 

3179 «Про бюджет Літинської селищної  територіальної громади на 

2022 рік». 

2. Мета і завдання підготовки проекту рішення. 

Метою підготовки проекту рішення є приведення показників бюджету 

у відповідність до вимог наказу Міністерства фінансів України від 

10.05.2022 № 135 «Про внесення змін до Класифікації доходів бюджету» , а 

саме: 

2.1 зменшення доходів по коду 14040000 «Акцизний податок з 

реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів» на суму 1944700 грн.; 

2.2 збільшення доходів по коду 14040100 «Акцизний податок з 

реалізації виробниками та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 

торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, 

рідин, що використовуються в електронних сигаретах, що оподатковується 

згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України» на суму 264000 грн. та по коду 14040200 «Акцизний податок з 

реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 

товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 

213.1 статті 213 Податкового кодексу України)» на суму 1680700 грн. 

 



 

 

2.3 З урахування змін, що пропонується внести, необхідно 

затвердити зміни до доходів гідно додатку 1 до проекту рішення. 

3. Стан нормативно-правової бази у даній сфері правового 

регулювання. 

3.1. Бюджетний кодекс України. 

3.2     Постанова Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 

«Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 

воєнного стану». 

 

4 Фінансово-економічне обґрунтування 

Додаткового фінансування даний проект рішення не потребує. 

 

5 Позиція заінтересованих органів 

Проект рішення не підлягає погодженню із постійною комісією селищної 

ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

6 Регіональний аспект 

Проект рішення підготовлений за клопотаннями головних 

розпорядників коштів місцевого бюджету. 

 

7 Громадське обговорення 

Проект рішення не підлягає громадському обговоренню. 

 

8 Прогноз соціально-економічних та інших наслідків 

затвердження рішення 

Прийняття рішення сприятиме правовому врегулюванню проведених 

змін до розпису місцевого бюджету. 

 

 

Начальник фінансового відділу                 Лариса АФАНАСЬЄВА 


